
 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

QIN

Malý axiální ventilátor pro instalaci do potrubí - axiální, potrubní

Třída ochrany IPX4.

Nízká spotřeba energie: 100 mm model pracuje s méně než 8W spotřeba energie pro úsporu energie.

Plně recyklovatelný plast Komponenty šetrné k životnímu prostředí

Ideální pro odsávání vzduchu v koupelně, WC a malé/střední prostory.

Vhodné pro přímé odsávání použitého vzduchu venku nebo přes krátké linky.

Pouzdro vyrobené z vysoce kvalitního ABS Poskytuje dlouhotrvající odolnost proti nárazům a robustní konstrukce.

Ventilátor je připraven v bílé RAL 9010 a je odolný vůči UV záření. Unikátní design wingletových kol, zajišťuje vylepšenou aerodynamiku vlastnosti, nízká hlučnost a 

zvýšená účinnost

Jednofázové indukční motory s integrovanou tepelnou ochranou, namontované na doživotně zapečetěném a vysoce kvalitním pouzdře.

Vhodné pro nepřetržité a přerušované aplikace provozu.

QIN

QIN100: Malý axiální ventilátor pro instalaci do potrubí - axiální, potrubní, do 50°C, IPX4

Max. množství vzduchu: 84 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 50Hz 230 V 

Výkon motoru(ů): 8 W 
Stupně rychlostí: 1

Krytí: IPX4
Maximální teplota vzduchu: 50°C

Hladina hluku: 34 LpA 3m
Rozměry: 99mm x 80mm x 99mm

Váha: 0,37 kg
Připojení: Ø99mm

Materiál: Plast
Výrobce / Dodavatel: Aerauliqa srl

Přehled funkce: axiální, potrubní, do 50°C, IPX4

QIN100T: Malý axiální ventilátor pro instalaci do potrubí - axiální, potrubní, časovač, do 50°C, IPX4

Max. množství vzduchu: 84 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 50Hz 230 V 

Výkon motoru(ů): 8 W 
Stupně rychlostí: 1

Krytí: IPX4
Maximální teplota vzduchu: 50°C

Hladina hluku: 34 LpA 3m
Rozměry: 99mm x 80mm x 99mm

Váha: 0,37 kg
Připojení: Ø99mm

Materiál: Plast
Výrobce / Dodavatel: Aerauliqa srl

Přehled funkce: axiální, potrubní, časovač, do 50°C, IPX4

Časovač

13.05.20241 / 4



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

QIN

Malý axiální ventilátor pro instalaci do potrubí - axiální, potrubní

QIN120: Malý axiální ventilátor pro instalaci do potrubí - axiální, potrubní, do 50°C, IPX4

Max. množství vzduchu: 163 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 50Hz 230 V 

Výkon motoru(ů): 14 W 
Stupně rychlostí: 1

Krytí: IPX4
Maximální teplota vzduchu: 50°C

Hladina hluku: 39 LpA 3m
Rozměry: 119mm x 90mm x 119mm

Váha: 0,51 kg
Připojení: Ø119mm

Materiál: Plast
Výrobce / Dodavatel: Aerauliqa srl

Přehled funkce: axiální, potrubní, do 50°C, IPX4

QIN120T: Malý axiální ventilátor pro instalaci do potrubí - axiální, potrubní, časovač, do 50°C, IPX4

Max. množství vzduchu: 163 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 50Hz 230 V 

Výkon motoru(ů): 14 W 
Stupně rychlostí: 1

Krytí: IPX4
Maximální teplota vzduchu: 50°C

Hladina hluku: 39 LpA 3m
Rozměry: 119mm x 90mm x 119mm

Váha: 0,51 kg
Připojení: Ø119mm

Materiál: Plast
Výrobce / Dodavatel: Aerauliqa srl

Přehled funkce: axiální, potrubní, časovač, do 50°C, IPX4

Časovač

QIN150: Malý axiální ventilátor pro instalaci do potrubí - axiální, potrubní, do 50°C, IPX4

Max. množství vzduchu: 312 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 50Hz 230 V 

Výkon motoru(ů): 24 W 
Stupně rychlostí: 1

Krytí: IPX4
Maximální teplota vzduchu: 50°C

Hladina hluku: 45 LpA 3m
Rozměry: 148mm x 100mm x 148mm

Váha: 0,83 kg
Připojení: Ø148mm

Materiál: Plast
Výrobce / Dodavatel: Aerauliqa srl

Přehled funkce: axiální, potrubní, do 50°C, IPX4

QIN150T: Malý axiální ventilátor pro instalaci do potrubí - axiální, potrubní, časovač, do 50°C, IPX4

Max. množství vzduchu: 312 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 50Hz 230 V 

Výkon motoru(ů): 24 W 
Stupně rychlostí: 1

Krytí: IPX4
Maximální teplota vzduchu: 50°C

Hladina hluku: 45 LpA 3m
Rozměry: 148mm x 100mm x 148mm

Váha: 0,83 kg
Připojení: Ø148mm

Materiál: Plast
Výrobce / Dodavatel: Aerauliqa srl

Přehled funkce: axiální, potrubní, časovač, do 50°C, IPX4

Časovač

13.05.20242 / 4



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

QIN

Malý axiální ventilátor pro instalaci do potrubí - axiální, potrubní

QIN rozměry

QIN výkon

13.05.20243 / 4



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

QIN

Malý axiální ventilátor pro instalaci do potrubí - axiální, potrubní

Montážní patka pro ventilátor QIN 

SF100

Montážní patka pro ventilátor QIN 

SF120

Montážní patka pro ventilátor QIN 

SF150

13.05.20244 / 4


